



First North meddelelse 17/2009

18. august 2009

Karsten Ree ny direktør i Zepto

Karsten Ree tiltræder som ny direktør i Zepto, efter at Lasse Frost har valgt at fratræde sin stilling i selskabet.

Efter en veloverstået aktieemission, der har givet Zepto arbejdsro efter en hård periode grundet finanskrisen og svigtende vareleverancer, begynder selskabet at kunne se de forventede og planlagte positive resultater.

Den synlige succes med de gennemførte tiltag og Karsten Rees store engagement i selskabet gør, at Zepto igen ser lyst på fremtiden. Adm. direktør og stifter Lasse Frost finder derfor, at det er et passende tidspunkt at gennemføre et vagtskifte i selskabet.

"Da selskabet igen er på rette vej, mener jeg, det er et godt tidspunkt at få nye friske kræfter ind til at føre Zepto videre. Jeg har derfor truffet den store beslutning, det nu engang er som stifter af selskabet, at trække mig tilbage fra den daglige ledelse i Zepto", siger Lasse Frost.

Roret overlades i første omgang til Karsten Ree selv. Karsten vil fremover sammen med et nyt ledelsesteam og selskabets øvrige nøglemedarbejdere varetage den daglige forretning. Det nye ledelsesteam består af vicedirektør Ole de Leeneer samt vicedirektør Christian Ree.

"Jeg beklager Lasse Frosts beslutning, men glæder mig over opbakningen fra selskabets medarbejdere, hvilket gør, at der ikke ændres ved den positive retning, selskabet styrer imod", udtaler Karsten Ree og fortsætter: "samtidig vil jeg gerne understrege, at ændringerne i ledelsen ikke får nogen betydning for leverandører og samarbejdspartnere eller andre, der har relation til selskabet".

Lasse Frost fratræder samtidig efter eget valg som bestyrelsesmedlem ved førstkommande bestyrelsesmøde i selskabet.

"Jeg har ingen umiddelbare nye planer. Nu gælder det i første omgang om at få Zepto overleveret på bedste vis. Så må vi herefter se, om der dukker nye, spændende ting frem på tegnebrættet", siger Lasse Frost.

For yderligere information kontakt venligst:

*Tina Fogh Aagaard, Direktør Karsten Ree Holding ApS
Mobil: 29 41 02 30, E-mail Tina@reeholding.dk:*

Ole de Leeneer, Vicedirektør Zepto A/S



Mobil: 61 20 78 38, E-mail: odl@zepto.dk

Zepto's godkendte rådgiver er:

Schrøder Partners A/S, att.: Gert Mortensen

Kongevejen 153, 2830 Virum

Email: gm@schroderpartners.dk

Telefon.: 43 58 33 00

Om Zepto

Zepto, der blev etableret i 2002, producerer og sælger bærbare pc'er og LCD-TV og er i dag Europas største producent af bærbare pc'er. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Tyskland, England, Holland, Schweiz, Spanien og Malta. Virksomheden samarbejder med en af verdens største notebook producenter, som leverer de bærbare pc'er uden harddisk, ram, processorer og anden eksternt lagring. Zepto konfigurerer herefter de bærbare pc'er efter kundenes individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.

Zepto har i juni 2009 gennemført en aktieemission, hvor Ree Kredit A/S med Karsten Ree i front opnåede 53,16% af stemmerne og dermed aktiemajoriteten i selskabet.

For mere information om Zepto besøg www.zepto.com